[image: image1.jpg]o

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	17.06.2011

	                           № 29

Томская область

г.Кедровый

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в связи с приведением в соответствие имущества муниципального образования «Город Кедровый»
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Кедрового от 28.12.2010 № 88 «О Прогнозном плане (Программе) приватизации имущества муниципального образования «Город Кедровый» на 2011 год» следующие изменения:
1) Приложение 2 «Сведения о муниципальном имуществе, планируемом приватизации в 2011 году» изложить в новой редакции.

2) Приложение 3 «Перечень муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2011 году» изложить в новой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на финансово-бюджетную комиссию Думы города Кедрового.

	Председатель Думы города Кедрового
                                           С.Н. Ковалев
	Мэр города Кедрового

                                                Л.С. Зварич

 Приложение 2

 к решению Думы города Кедрового

 от 28.12.2010 № 88
Сведения

о муниципальном имуществе, планируемом приватизации в 2011 году

	№ п.п.
	Наименование объекта
	Местонахождение (адрес)
	Назначение
	Пользователь
	Срок действия договора
	Арендная плата за год, руб.
	Основание для включения в Перечень

	1

	Номерной агрегат шасси (рама) 0324081 автомобиля УАЗ -3962
	636615 Томская область,

г.Кедровый, 2 мкр., д.15
	нет
	нет
	нет
	нет
	Объект, переходящий из Программы приватизации 2010 года

	   2

	Номерной агрегат кузов № 29753 автомобиля УАЗ-3962
	636615 Томская область,

г.Кедровый, 2 мкр., д.15
	нет
	нет
	нет
	нет
	Объект, переходящий из Программы приватизации 2010 года

	3

	Автомобиль УАЗ-315192, регистрационный знак

М 517 УЕ 70
	636615 Томская область,

г.Кедровый, 1 мкр.
	Нет
	нет
	нет
	нет
	Предложение Отдела по управлению муниципальной собственностью

	4
	Объект незавершенного строительства «Гараж», площадью застройки 1932,6 кв.м.,  с земельным участком
	636615 Томская область, г.Кедровый, Промышленный район, квартал 08, строение 19
	Для размещения производственной базы
	ООО «Томскгазпромгеофизика»
	5 лет
	 135 300
	Объект, переходящий из Программы приватизации 2010 года

	5

	Сооружение - овощехранилище, общей площадью 512,1  кв.м., с земельным участком
	636615 Томская область, г.Кедровый, Промышленный район, квартал 04, строение 19
	Для складирования продовольственных товаров
	ИП Кипеченков В.В.
	3 года
	47 041
	Объект, переходящий из Программы приватизации 2010 года

	6
	Автомобиль УАЗ - 3962, регистрационный знак

В 624ОР70

	636615 Томская область, г.Кедровый, Промзона
	Нет
	нет
	нет
	нет
	Предложение Отдела по управлению муниципальной собственностью

	  7
	Автомобиль ГАЗ 5319,   регистрационный знак

В 555 ЕК/70

	636615 Томская область, г.Кедровый, Промзона
	Нет
	нет
	нет
	нет
	Предложение Отдела по управлению муниципальной собственностью

Приложение 3

к решению Думы города Кедрового

от 28.12.2010 № 88
Перечень

муниципального имущества,  подлежащего приватизации в 2011 году

	№ п.п.
	Наименование
	Местонахождение (адрес)
	Способ приватизации
	Начальная цена имущества (руб.)
	Срок рассрочки платежа
	Преимущественное право арендаторов на приобретение арендуемого имущества (в случае его наличия)
	Обременения и права третьих лиц на имущество

(при их наличии)

	1
	Номерной агрегат шасси (рама) 0324081 автомобиля УАЗ -3962
	636615 Томская область,

г.Кедровый, 2 мкр., д.15
	  Аукцион
	    540
	-
	-
	-

	   2
	Номерной агрегат кузов № 29753 автомобиля УАЗ-3962
	636615 Томская область,

г.Кедровый, 2 мкр., д.15
	  Аукцион
	    9 940
	-
	-
	-

	   3
	Автомобиль УАЗ-315192, регистрационный знак

М 517 УЕ 70
	636615 Томская область,

г.Кедровый, 1 мкр.
	  Аукцион
	   52 200
	-
	-
	-

	   4
	Объект незавершенного строительства «Гараж», площадью застройки 1932,6 кв.м.,  с земельным участком
	636615 Томская область, г.Кедровый, Промышленный район, квартал 08, строение 19
	  Аукцион
	1 127 200
	-
	-
	-

	   5
	Сооружение- овощехранилище, общей площадью 512,1  кв.м., с земельным участком
	636615 Томская область, г.Кедровый, Промышленный район,
квартал 04, строение 19
	  Аукцион
	358 000
	-
	-
	-

	   6
	Автомобиль УАЗ - 3962, регистрационный знак  В 624ОР70

	636615 Томская область, г.Кедровый, Промзона
	  Аукцион
	67 000

	  7
	Автомобиль ГАЗ 5319,   регистрационный знак

В 555 ЕК/70

	636615 Томская область, г.Кедровый, Промзона
	 Аукцион
	55 000

О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 28.12.2010 № 88 «О Прогнозном плане (Программе) приватизации имущества муниципального образования «Город Кедровый» на 2011 год»

PAGE
5